
Strana: 1/2 

  

 

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 

 

 Číslo: 22/639500026 S 

Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 26.1.2022 10:14  

JICOM, spol. s r.o. 

Jarní 1116/50 

614 00 Brno 

IČO: 49432095 DIČ: CZ49432095 

 

 

 

 

 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

do 31.10. 2022 CZK  4 180 244,70 

Způsob dopravy: Způsob platby: 
Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  

provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 
Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 

Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 

 

 
 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 

Kounicova 26 

Brno   611 43 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.: 2471/2022-SŽ-OŘ BNO-SEE 

Smlouva: E639-S-3106/2020 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
 

 

  
 

 

  

Objednáváme u Vás: 
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  oprava systému Rtis      1,000    4 180 244,70  
      

Objednáváme u Vás opravu systému Rtis na ED Brno. 
 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dle smlouvy 
 

 

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 
 
 
 
 
 
 

  

Brno  , dne:          Brno, Akceptováno dne: 28.1.2022 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis )p. Petr Zedník 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Ing. Libor Tkáč 

 



Strana: 2/2 

Přijatá cena Díla:   4 180 244,70  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: do 5 dnů po zveřejnění obj. v registru smluv MV 

Lhůta pro dokončení Díla: do 31.10.2022 

Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné) 

bez výluk 

Místo realizace Díla (Staveniště) Brno Maloměřice, Kulkova 1, místnost ED Brno ve 2.patře budovy 

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

zaslat elektronicky, fakturace proběhne průběžně dle odsouhlasení provedených prací 

Další údaje: ne 

Přílohy: položkový rozpočet 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2442396

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9c7e7a85-3d4f-4d9d-8f27-e81ca9b8c711

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.01.2022 12:03:05


		2022-01-31T11:03:26+0000




